
RIMEL WATER PROOF

35575190

PËRSHKRIM

RIMEL WATERPROOF:
Formulimi i ri i rimelit me rezina natyrale, i përshtatshëm për personat më kërkues,
që duan të qëndrojnë me grim të rregull gjatë gjithë ditës, edhe në ujë
(det/pishinë)

PËRBËRËSIT

Uje, Styrene, Acrylates, Ammonium methacrylate copolymer, Para�n, Synthetic
beeswax, Glyceryl sterate, Pentylene glycol, Hydrogenated polycyclopentadie,
Potassium cetyl phosfate, Copernicia cerifera (carnuba) wax, Butylene glycol,
Caprylyl glycol, 1,2-hexanediol, Carbomer, Polyethylene, Sodium hydroxide, c11-15
pareth-7, Phenoxyethanol, Sodium laureth-12 sulfate, Tetrasodium edta,
Potassium sorbate, Tocopherol, Tropolone.

PAKETIMI

10 ml



Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


